įforminimas dėl šios priežasties nėra atliekamas. 

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO 

SĄLYGOS 
2.1. Sutartyje taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara I etapui ir fiksuoto įkainio su 

peržiūra kainodara II ir III etapui.  
2.2. Sutarties kaina yra 21 050,00 (dvidešimt vienas tūkstantis penkiasdešimt eurų) eurų be 

PVM; 
PVM 21 % - 4 420,50 (keturi tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 50 ct); 
Sutarties kaina yra 25 470,50 (dvidešimt penki tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų 50 

ct) eurų su PVM. 
I etapo kaina :10 750 (dešimt tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt eurų) eurų be PVM; 
PVM 21 % - 2 257,50 (du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt septyni eurai 50 ct) eurų; 
I etapo kaina – 13 007,50 (trylika tūkstančių septyni eurai 50 ct) eurų su PVM. 
II etapo kaina: 7 300,00 (septyni tūkstančiai trys šimtai eurų) eurų be PVM; 
PVM 21 % - 1 533,00 (vienas tūkstantis penki šimtai trisdešimt trys eurai) eurų; 
II etapo kaina – 8 833,00 (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt trys eurai) eurai su PVM. 
III etapo kaina: 3 000,00 (trys tūkstančiai eurų) eurų be PVM; 
PVM 21 % - 630,00 (šeši šimtai trisdešimt eurų) eurų; 
III etapo kaina – 3 630,00 (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų) eurų su PVM. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos: užbaigus konkretų etapą, mokama šio etapo kaina per 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų. 
2.4. Užsakovas įsipareigoja įsigyti tik I (pirmojo) etapo paslaugas. Užterštos teritorijos tvarkymo 

planas (II ir/arba III etapai) pradedami rengti tik tuo atveju, jei Užsakovas raštu užsako šių konkretaus